江苏法斯特电力科技有限公司
智能电力装备及电力通信电缆专用管材项目调试公示
[bookmark: _GoBack]江苏法斯特电力科技有限公司于2019年4月委托江苏绿源工程设计研究有限公司完成 《江苏法斯特电力科技有限公司智能电力装备及电力通信电缆专用管材项目环境影响报告表》 编制，并于 2018 年7月12日取得海安市行政审批局备案（备案证号：海行审[2018] 508号，项目代码：2018-320621-34-03-540864）。2023年4月江苏法斯特电力科技有限公司开始在南通市海安工业园区西园大道 86号开工建设智能电力装备及电力通信电缆专用管材项目于2023年4月开工建设，于2023年7月竣工。环评及其批复要求中提出的各项环境保护设施已同步配套实施到位，并已具备调试条件。拟定于2023年8月10日对该项目环保设施及相应设备进行调试。调试期为：2023年8月10日至2023年10月10日。调试期间，我公司将按照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》及《建设项目竣工环境保护验收技术指南污染影响类》有关环保验收规范要求完成环保验收。现予公示。
公示网址：

公示截图：

江苏法斯特电力科技有限公司
2024年3月